
İlkel Atmosferde Oksijen Olmadığı Aldatmacası
Celal Şengör, yaşamın oksijensiz ortamda solunum yapan anaerobik bakterilerle başladığını, oksijenin
zamanla yeryüzünde var olduğunu ve bunun etkisiyle oksijen ile solunum yapan bakterilerin ortaya
çıktıklarını iddia etmiştir. Bu, ilkel atmosferde oksijenin var olmadığı iddiasını desteklemek için yapılan bir
açıklamadır. Fakat bu iddia doğru değildir.
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Darwinistler hayatın başladığını iddia ettikleri dönemde hiç oksijen olmadığını,
oksijenin sonradan oluştuğunu iddia ederler. Çünkü oksijenin varlığı, Darwinistlerin
hayatın başlangıcı konusundaki tüm iddialarını tamamen ortadan kaldırır. Darwinistler,
iddia ettikleri şekilde ilkel ortamda bir aminoasit oluştuğunda, oksijenin bunu hemen
yakıp yok edeceğini bilmektedirler. İşte bu nedenle hayatın kökeni ile ilgili yaptıkları
deneylerde hiçbir zaman oksijen kullanamazlar. Oksijensiz yapılan tüm deneyler
başarısızlıkla sonuçlanmıştır. Nitekim ünlü Miller deneyi de oksijensiz ortamda gerçekleştirilmiş,

Stanley Miller deneyin ardından şartların gerçek atmosfer şartlarına uygun olmadığını itiraf

etmek zorunda kalmıştır.

Celal Şengör de uzun yıllar boyunca Darwinistler tarafından sürdürülen bu aldatmacaya destekçi

olmuş ve oksijenin sonradan yeryüzünde var olduğu iddiasını savunmuştur. Ancak bu yanlıştır, çünkü: 

-          Jeolojik kazılarda yaşı 3.5 milyar yıl olan taşlar bulunmuştur. Bu dönem
Darwinistlerin hayatın ilk başladığını iddia ettikleri dönemdir. Bu taşların
üzerinde OKSİDE OLMUŞ DEMİR VE URANYUM birikintilerine rastlanmıştır.
Burada bulunan oksijen miktarı bu dönemde Darwinistlerin iddia ettiğinin çok
üzerindedir. 

-          Ayrıca yapılan araştırmalar aynı dönemde dünya yüzeyine Darwinistlerin
tahminlerinden 10 bin kat daha fazla ultraviyole ışını ulaştığını göstermiştir. Bu
yoğun ultraviyolenin, atmosferdeki su buharı ve karbondioksiti ayrıştırması ve
mutlaka oksijen açığa çıkarmış olması gerekmektedir. 

-          Eğer Darwinistlerin iddia ettikleri gibi ilkel atmosferde oksijen olmasaydı, o
zaman Dünya’yı morötesi ışınlardan koruyan ozon tabakası da olmazdı. Böyle
bir durumda,çok yoğun miktarlardaki ultraviyole ışınlarına maruz kalacak olan
dünya üzerinde herhangi bir organik molekülün yaşayamayacağı da açıktır.
Sonuçta ilkel dünyada oksijenin var olması da olmaması da
aminoasitler için yokedici bir ortam olması anlamına gelmektedir ve

Darwinistlerin hayatın başlangıcı ile ilgili tüm iddialarını ortadan kaldırmaktadır.

http://harunyahya.net/V2/Lang/tr/Pg/WorkDetail/Number/1140
http://www.harunyahya.net/V2/Lang/en/Pg/WorkDetail/Number/3168


Anatomi profesörü R. L. Wysong bu konuda şöyle der: 

"İlkel atmosferde oksijen olsaydı, hayat ortaya çıkmazdı. Çünkü oksitlenme nedeniyle kimyasal
öncüler imha olurdu; eğer ilkel atmosferde oksijen olmasaydı, o zaman da ozon olmazdı ve
kimyasal öncüleri morötesi ışınlardan koruyacak olan ozon olmayınca da hayat ortaya çıkmazdı."
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